
デザイン・コーディネート相談依頼書
※相談を受けられる前に、以下４点を必ずお読みください。１相談60分迄 
□ご相談内容をお伺いの上、対象作品を利用し、美藝の感性でデザイン・コーディネートを提案させていただきます。 
□会員様との相談中、美藝はいつでも会員様に寄り添う事を前提に、率直な意見も踏まえより良い形で話し合いができればと存じます。 
□今回の提案（相談内容）につきましては、１つの意見としてご参考までに活用いただければと存じます。 
□対象作品利用時に付属する簡単なデザイン・コーディネートのご相談は会員特典として無料でご利用いただけますが、広範囲に渡る、 
　本格的なデザイン・コーディネートのご相談に関しましては、会員様限定で希望の際には、別途有料でご依頼が可能となります。 

V.I.P会員 　会員名：

会員プラン 　プラン名：　　　Personal　　　　／　　　　Use　　　／　　　　Right　　　　／　　　　Fortune

対象作品

相談内容

デザイン 
コーディネート 
案・パターン 
（イラスト等）

相談方法

希望場所 来店　／　出張（　　　　　　　　）　／　オンライン　／　その他（　　　　　　　　）

希望日時 第１希望：　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日（　　　）　　　　　時～　　　　時

希望日時 第２希望：　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日（　　　）　　　　　時～　　　　時

希望日時 第３希望：　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日（　　　）　　　　　時～　　　　時

V.I.P　

事務局記入欄

相談場所

相談日時 　　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　日　（　　　　）　　　　　　時～　　　　　時

受理日 　　　　　　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　日　（　　　　）

提出日：　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日（　　　）


